

BOTANIK ApS

Sjølundsparken 52
3150 Hellebæk

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/03/2018

Peter Vork
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BOTANIK ApS
Sjølundsparken 52
3150 Hellebæk

CVR-nr: 29636060
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank
Stengade 57 B
3000 Helsingør
DK Danmark

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive service indenfor pasning af planter og salg af planter.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets overskud efter skat er opgjort til kr. 96.216. Egenkapitalen udgør kr 289.110 pr 31.12.2017.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der vurderes ikke at være usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		782.493	676.201
Eksterne omkostninger		-231.661	-177.686
Bruttoresultat		550.832	498.515
Personaleomkostninger	1	-424.888	-363.955
Resultat af ordinær primær drift		125.944	134.560
Øvrige finansielle omkostninger		-1.328	-1.200
Ordinært resultat før skat		124.616	133.360
Skat af årets resultat	2	-28.400	-25.731
Årets resultat		96.216	107.629
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	40.000
Overført resultat		46.216	67.629
I alt		96.216	107.629

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.809	14.809
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.809	14.809
Anlægsaktiver i alt		14.809	14.809
Råvarer og hjælpematerialer		122.100	68.197
Varebeholdninger i alt		122.100	68.197
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.598	209.749
Andre tilgodehavender		22.384	25.117
Tilgodehavender i alt		149.982	234.866
Likvide beholdninger		130.141	37.869
Omsætningsaktiver i alt		402.223	340.932
Aktiver i alt		417.032	355.741

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		114.110	67.893
Forslag til udbytte		50.000	40.000
Egenkapital i alt		289.110	232.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.161	14.017
Skyldig selskabsskat		27.390	27.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.371	81.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		127.922	122.848
Gældsforpligtelser i alt		127.922	122.848
Passiver i alt		417.032	355.741

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	360000	360000
Pensionsbidrag	30000	0
Andre omkostninger til social sikring	4888	3959
	<u>424888</u>	<u>364569</u>

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	28400	27600
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-1869
	<u>28400</u>	<u>25731</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse 2018-2018 kr 33.049